
Wyciąg z protokołu nr 1)2023 z posiedzenia plenarnego 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, 

które odbyło się w dniu 26.01.2023r. 
 

 

UCHWAŁA NR 6/2023 

 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, na posiedzeniu 

plenarnym w dniu 26 stycznia 2023 roku, na podstawie § 106 pkt 14 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Południe”, w oparciu o art. 45a ust.6 ustawy Prawo energetyczne  

z dnia 10 kwietnia 1997r. (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1385 z późniejszymi zmianami) 

postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się następujące zmiany do „Regulaminu określającego zasady rozliczania 

kosztów i przychodów w zakresie gospodarki zasobami mieszkaniowymi oraz zasady 

ustalania opłat za lokale w Spółdzielni Mieszkaniowej Południe we Włocławku” 

zatwierdzonego uchwałą Rady Nadzorczej nr 89/2013 z dnia 21 listopada 2013 roku,  

z późniejszymi zmianami – zwanego dalej Regulaminem: 

 

 

Dotychczasowy zapis § 8 Regulaminu o treści: 

 

„1.  Koszty dostawy gazu sieciowego obejmują wydatki poniesione przez Spółdzielnię  

na jego  zakup i dostawę w ilości określonej przez wskazania zbiorczych liczników 

według obowiązującej taryfy. 

2. Ewidencja kosztów następuje na podstawie faktur dostawcy gazu w rozbiciu  

na poszczególne nieruchomości (budynki), według zużycia na licznikach. 

3    Opłaty miesięczne za dostawę gazu ustalane są proporcjonalnie do liczby zamieszkałych    

osób w danym budynku i w wysokości zapewniającej równoważenie poniesionych 

kosztów jego dostawy z przychodami z tego tytułu.” 

 

otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„1. Koszty dostawy gazu sieciowego obejmują wydatki poniesione przez Spółdzielnię  

na jego zakup i dostawę w ilości określonej przez wskazania zbiorczych liczników 

według obowiązującej taryfy. 

2. Ewidencja kosztów następuje na podstawie faktur dostawcy gazu w rozbiciu  

na poszczególne nieruchomości (budynki), według zużycia na licznikach. 

3.    Zaliczki miesięczne za dostawę gazu ustalane są proporcjonalnie do liczby zamieszkałych 

osób w danym budynku a sposób ich rozliczania szczegółowo określa obowiązujący  

w Spółdzielni Regulamin rozliczania gazu sieciowego”. 

 

§ 2 

Zatwierdza się tekst jednolity „Regulaminu określającego zasady rozliczania kosztów  

i przychodów w zakresie gospodarki zasobami mieszkaniowymi oraz zasady ustalania opłat  

za lokale w Spółdzielni Mieszkaniowej Południe we Włocławku” zatwierdzonego uchwałą 

Rady Nadzorczej nr 89/2013 z dnia 21 listopada 2013 roku ze zmianami wprowadzonymi: 

uchwałą Rady Nadzorczej nr 89/2013 z dnia 21 listopada 2013 roku, uchwałą Rady 

Nadzorczej nr 81/2019 z dnia 12 grudnia 2019 roku oraz ze zmianami określonymi w § 1 

niniejszej uchwały.  

 

 



 2 2 

 

§ 3 

Tekst jednolity „Regulaminu określającego zasady rozliczania kosztów i przychodów  

w zakresie gospodarki zasobami mieszkaniowymi oraz zasady ustalania opłat za lokale  

w Spółdzielni Mieszkaniowej Południe we Włocławku” stanowi załącznik do uchwały. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


